

Отчёт по текущему ремонту МКД Ленина,21 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				116 600,40															
Общестроительные работы:																			
Смена остекления, м2	план	1 495,29	15,00	22 429,35		15													
Смена остекления, м2	факт	1 495,29				15											15,00	22 429,35	
Электромонтажные работы:																			
Смена светильника светодиодного, шт	план	1 569,48	12,00	18 833,76										12					
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48												12			12,00	18 833,76	
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка мет.решеток на продухи (микрочердак, крыша), шт	план	1 521,00	5,00	7 605,00									5						
Установка мет.решеток на продухи (микрочердак, крыша), шт	факт	1 521,00					5										5,00	7 605,00	
Благоустройство:																			
Ремонт отмостки, м2	план	1 502,56	42,00	63 107,52									42						
Ремонт отмостки, м2	факт	1 502,56									36,7						36,70	55 143,95	
Итого, руб.				111 975,63															
Непредвиденные работы, руб.:				4 624,77															
Смена остекления, м2	факт	1 495,29															5,6	5,60	8 373,62
Уст-ка мет.решеток на п/окна, шт	факт	1 521,00															3	3,00	4 563,00
Всего, руб.			план	116 600,40													выполнено	116 948,69	

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

9000

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Сантехнические работы:
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	754,37						2										2,00	1 508,74
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 381,47					2											2,00	2 762,94
Смена крана шарового фланцевого d-100, шт	факт	8 659,66								1								1,00	8 659,66
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 40А, шт	факт	633,06								1					2			3,00	1 899,18
Всего, руб.																		14 830,52	